



PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT. MÍNIMA A SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	QUANT. MÁXIMA A SER ADQUIRIDA PELA PREFEITURA E FUNDOS	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Bico aro 13		Und	60	R\$ 4,76	R\$ 285,60
02	Protetor 1000x20		Und	30	R\$ 157,40	R\$ 4.722,00
03	Camaras 1000x20		Und	40	R\$ 177,13	R\$ 7.085,20
04	Camaras 13		Und	65	R\$ 54,00	R\$ 3.510,00
05	Camara 14.9.28 bico curto		Und	20	R\$ 379,43	R\$ 7.588,60
06	Camara 15		Und	65	R\$ 38,06	R\$ 2.473,90
07	Camara 16 bico longo(750X16)		Und	38	R\$ 77,13	R\$ 2.930,94
08	Camara 16 bico curto(750X16)		Und	38	R\$ 72,75	R\$ 2.764,50
09	Camara 17.5.25		Und	20	R\$ 351,06	R\$ 7.021,20
10	Camara 18.4.30		Und	20	R\$ 447,70	R\$ 8.954,00
11	Camara aro 24		Und	30	R\$ 310,10	R\$ 9.303,00
12	Pneus 1000x20		Und	50	R\$ 1.354,36	R\$ 67.718,00
13	Pneu 100x90x18		Und	45	R\$ 197,46	R\$ 8.885,70
14	Pneu 12.4.24 10L		Und	20	R\$ 1.294,70	R\$ 25.894,00
15	Pneu 1300x24x12 I		Und	23	R\$ 3.044,43	R\$ 70.021,89
16	Pneu 1300x24x12 I (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	07	R\$ 3.044,43	R\$ 21.311,01
17	Pneu 14.9x28 8 I		Und	20	R\$ 2.749,73	R\$ 54.994,60
18	Pneu 1400x24 16 I		Und	50	R\$ 4.099,36	R\$ 204.968,00
19	Pneu 16.9.30 10L		Und	20	R\$ 3.889,45	R\$ 77.789,00
20	Pneu 17.5.25 12L		Und	15	R\$ 5.192,81	R\$ 77.892,15
21	Pneu 17.5.25 12L (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	05	R\$ 5.192,81	R\$ 25.964,05
22	Pneu 175/70R13		Und	70	R\$ 211,38	R\$ 14.796,60
23	Pneu 18.4.30 12I		Und	15	R\$ 3.862,36	R\$ 57.935,40
24	Pneu 18.4.34 12 I		Und	15	R\$ 4.826,38	R\$ 72.395,70
25	Pneu 18.4.34 12 I (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	05	R\$ 4.826,38	R\$ 24.131,90
26	Pneu 185/70 R 13		Und	60	R\$ 271,10	R\$ 16.266,00
27	Pneu 185/70 R 14		Und	65	R\$ 309,05	R\$ 20.088,25
28	Pneu 185/65 R 14		Und	60	R\$ 309,10	R\$ 18.546,00
29	Pneu 205/75R16		Und	60	R\$ 643,72	R\$ 38.623,20
30	Pneu 215/75R17,5		Und	20	R\$ 991,36	R\$ 19.827,20
31	Pneu 275/80R22,5		Und	20	R\$ 1.820,05	R\$ 36.401,00
32	Pneu 225/75R16		Und	20	R\$ 731,36	R\$ 14.627,20
33	Pneu 23.1x3012 I		Und	15	R\$ 6.362,40	R\$ 95.436,00
34	Pneu 23.1x3012 I (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	05	R\$ 6.362,40	R\$ 31.812,00
35	Pneu 265/70 R 16		Und	66	R\$ 906,76	R\$ 59.846,16
36	Pneu 265/70 R 17		Und	20	R\$ 1.015,00	R\$ 20.300,00
37	Pneu 235/75 R 16		Und	30	R\$ 563,46	R\$ 16.903,80
38	Pneu 235/75R15		Und	46	R\$ 769,38	R\$ 35.391,48
39	Pneu Borrachudo radial 275/80R22,5		Und	38	R\$ 2.383,36	R\$ 90.567,68
40	Pneu Borrachudo radial 275/80R22,5 (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	12	R\$ 2.383,36	R\$ 28.600,32
41	Pneu misto radial 275/80R22,5		Und	38	R\$ 2.055,15	R\$ 78.095,70
42	Pneu misto radial 275/80R22,5 (item exclusivo para ME/EPP/MEI)		Und	12	R\$ 2.055,15	R\$ 24.661,80
43	Pneu 750x16 10L		Und	30	R\$ 636,06	R\$ 19.081,80
44	Pneu 900x20		Und	60	R\$ 1.107,36	R\$ 66.441,60
45	Pneu 90x90R19		Und	60	R\$ 200,36	R\$ 12.021,60
46	Pneu 900X21		Und	60	R\$ 864,76	R\$ 51.885,60
47	Protetor aro 16		Und	25	R\$ 20,70	R\$ 517,50
48	Protetor aro 20		Und	40	R\$ 32,73	R\$ 1.309,20
49	Protetor aro 24 (motoniveladora Caterpila 120K)		Und	40	R\$ 57,43	R\$ 2.297,20
50	Protetor aro 25 (carregadeira WA200)		Und	40	R\$ 175,70	R\$ 7.028,00
VALOR TOTAL						R\$ 1.667.913,23